
 

  

Richard a Marcela  

Uhrovi 

ELMAKA  

Karel Malířský 



 

2 

            

  Pořadatel: ATK Písek Startér: Karel Kolář   

  Místo: Městský stadión v Písku Časomíra: Zdeněk Vosátka   

  Ředitel závodu: Václav Šejbl Hlasatel: Václav Šejbl   

  Technický ředitel: Josef Vonášek Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek   

  Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová Fotografie: Miriam Stewartová,    

        Dana Dvořáková, Jana Zemanová   

První běh na 100 m. Ivo Strnad v osmé dráze začal vítězně časem 14,89 s se 734 body. Druhý 
nejrychlejší Jiří Janouch v dráze šesté doběhl v čase 13,86 s a zapsal 669 bodů. 

                 veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 14.28 0.8111 11.59 734   

2. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 13.86 0.8589 11.91 669   

3. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 13.45 0.8938 12.03 645 394 

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 12.92 0.9403 12.15 622   

5. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 14.54 0.8414 12.24 605   

6. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 15.69 0.7979 12.52 552 115 

7. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 16.37 0.7707 12.62 534   

8. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 13.39 0.9694 12.99 470   

9. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 17.07 0.7707 13.16 441 22 

10. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 15.96 0.8414 13.43 397 92 

11. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 14.27 0.9462 13.51 385   

12. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 19.34 0.7633 14.77 212 0 

13. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 19.47 0.7782 15.16 168   

C
 

Druhý běh vyhrál Karel Šebelka ze Slovanu Liberec ve třetí dráze v čase 15,69 s. 



 

3 

                 veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 456 1.5186 692 795   

2. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 376 1.6790 631 655   

3. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 447 1.3504 603 593   

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 533 1.1290 601 589   

5. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 426 1.4078 599 584   

6. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 476 1.2453 592 569 337 

7. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 363 1.5704 570 523 149 

8. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 385 1.4078 542 465 182 

9. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 315 1.6790 528 437 84 

10. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 481 1.0666 513 407   

11. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 447 1.1160 498 378   

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 287 1.6482 473 332   

13. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 271 1.7098 463 313 35 

Čtvrtým nejlepším skokanem byl Kamil Vrátný, který si zapsal 533 cm a 589 bodů. Pátý Luděk Urban   
doskočil na 426 cm, šestý Jiří Tomešek za svůj skok 476 cm získal 569 bodů. 

Trojice nejlepších dálkařů - Ivo Strnad výkonem 456 cm navýšil body o 795, druhý Petr Ronovský 
skočil 376 cm a připsal si 655 bodů a třetí Jiří Janouch měl nejdelší skok 447 cm a získal 593 bodů. 



 

4 

                  veter.     

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body váha 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 10.78 1.3607 14.66 769   5 kg 

2. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 9.92 1.2806 12.70 649   4 kg 

3. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 10.44 1.1918 12.44 633   6 kg 

4. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 9.37 1.2482 11.69 588   5 kg 

5. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 9.25 1.2482 11.54 579   5 kg 

6. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 8.71 1.3043 11.36 568   4 kg 

7. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 8.41 1.3173 11.07 550   6 kg 

8. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 7.69 1.4146 10.87 538   5 kg 

9. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 9.09 1.1491 10.44 512   7.26 

10. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 7.12 1.3280 9.45 453   4 kg 

11. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 6.85 1.3043 8.93 422   4 kg 

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 7.34 1.1669 8.56 400   7.26 

13. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 7.35 1.0831 7.96 364   7.26 

                      

MS Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 8.51 1.0000 8.51   397 7.26 

MS Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 7.56 1.0000 7.56   340 7.26 

MS Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 6.02 1.0000 6.02   250 7.26 

MS Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 6.00 1.0000 6.00   249 7.26 

MS Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 5.11 1.0000 5.11   197 7.26 

Vítězný Ivo Strnad a výkon 10,78 m, druhý Vlasta Vonášek, kterému k deseti metrům chybělo jen 8 cm. 

Třetí Jiří Tomešek za výkon 10,44 m získal 633 bodů, čtvrtý Jiří Volný ze Slezanu Opava vrhnul 9,37 m  
a to mu vyneslo 588 bodů. 



 

5 

                  veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 149 1.3869 206 859   

2. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 140 1.3025 182 644   

3. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 143 1.2578 179 619   

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 164 1.0808 177 602   

5. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 116 1.5054 174 577   

6. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 146 1.1750 171 552 360 

7. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 119 1.4254 169 536 182 

8. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 113 1.4832 167 520   

9. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 125 1.3025 162 480 218 

10. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 107 1.5054 161 472 116 

11. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 149 1.0700 159 457   

12. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 104 1.5276 158 449 100 

13. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 137 1.0396 142 331   

Úspěšný pokus na 149 cm přidal Ivo Strnadovi 859 bodů a suverénně vyhrál i třetí disciplinu. Druhý 
skončil Luděk Urban z AC Praha 1890 výkonem 140 cm. 

619 bodů a 143 cm vyneslo Jiřímu Janouchovi třetí místo, čtvrtý Kamil Vrátný překonal laťku ve výšce 
164 cm a připsal si 602 bodů. 



 

6 

                  veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body 

1. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 59.61 0.9174 54.69 611   

2. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 64.42 0.8694 56.01 559 275 

3. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 72.71 0.7836 56.98 522   

4. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 70.02 0.8334 58.36 471   

5. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 77.62 0.7686 59.66 425 22 

6. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 63.82 0.9474 60.47 397   

7. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 85.47 0.7365 62.95 318 0 

8. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 78.67 0.8154 64.15 283 13 

9. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 80.86 0.8154 65.94 234   

10. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 72.59 0.9234 67.03 206   

11. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 92.66 0.7365 68.25 176   

12. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 111.70 0.7270 81.21 1 0 

13. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 137.11 0.7460 102.29 0   

Poslední disciplína prvního dne a čtveřice nejlepších. V černém druhý Jiří Tomešek, který doběhl v čase 
64,42 s. V dresu AC Praha 1890 vítězný Kamil Vrátný, kterému čas 59,61 s vynesl 611 bodů, třetí             

v sedmé dráze Ivo Strnad a čtvrtý skončil v páté dráze Jiří  Janouch. 

V druhém běhu zvítězil ve třetí dráze Karel Šebelka časem 77,62 s a připsal si 425 bodů před Pavlem 
Rudolfem ze Slovanu Liberec v šesté dráze. 

Finiš v podání Petra Ronovského, Ivo Strnada, Luďka Urbana a Josefa Svobody. 



 

7 

                 veter.     

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body   

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 18.14 0.8637 15.67 770   100m 

2. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 17.29 1.0145 17.55 568   80m 

3. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 19.40 0.9079 17.62 561   100m 

4. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 20.31 0.9012 18.31 495   100m 

5. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 19.90 0.9529 18.97 435   100m 

6. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 20.54 0.9376 19.26 410   110m 

7. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 20.99 0.9301 19.53 387   110m 

8. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 22.36 0.9012 20.16 337   100m 

9. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 24.22 1.0145 24.58 79   80m 

10. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 27.53 1.0070 27.73 3   80m 

  Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec DNF 0.8481   0   100m 

  Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby DNF 0.9676   0   110m 

  Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná DNF 1.0220   0   80m 

                      

MS Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec DNF 1.0000  106.9 cm   0 110m 

MS Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec DNF 1.0000  106.9 cm   0 110m 

MS Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec DNF 1.0000  106.9 cm   0 110m 

MS Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov DNF 1.0000  106.9 cm   0 110m 

MS Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava DNF 1.0000  106.9 cm   0 110m 

Druhý den, jak jinak, začal Ivo Strnad vítězně časem 18,14 s. Třetí běh byl v podání AC Praha 1890, 
druhého Petra Ronovského, čtvrtého Luďka Urbana a sedmého Kamila Vrátného. 

Úspěšně se také s překážkami poprali šestý Pavel Němec za 20,54 s a devátý Pavel Rudolf ze Slovanu 
Liberec. 



 

8 

                 veter.     

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body váha 

1. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 29.76 1.2781 38.03 625   1 kg 

2. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 30.32 1.1637 35.28 569   1 kg 

3. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 29.62 1.1428 33.84 541   2 kg 

4. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 31.67 1.0628 33.65 537   1 kg 

5. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 24.58 1.2095 29.72 459   1 kg 

6. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 27.36 1.0395 28.44 434   1.5 

7. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 21.22 1.3091 27.77 421   1 kg 

8. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 20.12 1.3401 26.96 405   1 kg 

9. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 19.01 1.3091 24.88 365   1 kg 

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 21.37 1.1635 24.86 364   2 kg 

11. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 22.70 1.0628 24.12 350   1 kg 

12. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 16.78 1.0666 17.89 233   2 kg 

  Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 0 1.1524 0 0   1.5 

                      

MS Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 24.09 1.0000 24.09   350 2 kg 

MS Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 20.72 1.0000 20.72   286 2 kg 

MS Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 16.99 1.0000 16.99   216 2 kg 

MS Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 16.62 1.0000 16.62   209 2 kg 

MS Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 14.74 1.0000 14.74   175 2 kg 

V disku nejvíce bodů 625 získal Vlasta Vonášek za výkon 29,76 m, Ivo Strnad pokořil hranici 30 m a 
získal 569 bodů a třetí Pavel Němec si za 29,62 m připsal 541 bodů.  

Čtyři body od třetího zaostal Jiří Volný výkonem 31,67 m, pátý z Liberce skončil Karel Šebelka a šestý 
Jiří Tomešek dohodil na 27,36 m.  



 

9 

                 veter.     

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body Rek. 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 350 1.5475 541 1039   M 65 

2. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 190 1.7306 328 426 121   

3. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 240 1.3604 326 421     

4. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 220 1.4236 313 389     

5. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 220 1.4236 313 389 179   

6. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 260 1.1198 291 335     

7. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 180 1.6065 289 331 103   

8. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 230 1.2454 286 323 199   

9. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 160 1.7306 276 300     

10. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 230 1.1056 254 251     

11. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 140 1.7663 247 235 40   

12. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 130 1.0531 136 35     

  Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 0 1.6949 0 0     

Bezkonkurenční výkon v tyči předvedl Ivo Strnad výkonem 350 cm, v přepočtu 541 cm, čímž vytvořil 
nový rekord ČR v kategorii M 65 a získal neuvěřitelných 1039 bodů. Pokoušel se i o evropský rekord, ale 

laťka ve výšce 362 cm se na stojanech bohužel neudržela. 

Druhý Pavel Rudolf úspěšně skočil 190 cm a získal za to 426 bodů. Třetí Jiří Janouch zaostal jen pět 
bodů za druhým za překonání laťky ve výšce 240 cm. 



 

10 

                 veter.     

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body váha 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 35.29 1.5620 55.12 665   600 g 

2. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 38.20 1.3952 53.29 637   700 g 

3. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 31.20 1.4140 44.11 502   600 g 

4. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 37.68 1.1204 42.21 474   800 g 

5. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 25.34 1.6350 41.43 463   600 g 

6. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 32.51 1.2498 40.63 451   700 g 

7. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 22.92 1.6801 38.50 420   500 g 

8. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 21.74 1.7653 38.37 419   500 g 

9. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 26.37 1.4140 37.28 403   600 g 

10. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 35.05 1.0568 37.04 399   800 g 

11. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 20.32 1.7227 35.00 370   500 g 

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 28.60 1.1374 32.52 335   800 g 

13. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 18.77 1.7227 32.33 332   500 g 

                      

MS Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 31.46 1.0000 31.46   320 800 g 

MS Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 28.13 1.0000 28.13   273 800 g 

MS Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 22.33 1.0000 22.33   193 800 g 

MS Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 19.35 1.0000 19.35   153 800 g 

MS Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 18.66 1.0000 18.66   143 800 g 

I v oštěpu potvrdil Ivo Strnad své prvenství výkonem 35,29 m před druhým Jiřím Janouchem, který 
překonal hranici 38 m a získal 637 bodů.  

Třetí skončil Jiří Volný výkonem 31,20 m a připsal si 502 bodů, čtvrtý byl Pavel Němec z Lokomotivy 
Beroun. 



 

11 

                 veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body body 

1. Šebelka Karel 30.9.1948 67 AC Slovan Liberec 6:34.40 0.7349 4:49.85 620 141 

2. Vrátný Kamil 23.10.1972 43 AC Praha 1890 5:19.03 0.9283 4:56.16 582   

3. Rudolf Pavel 17.12.1944 71 AC Slovan Liberec 7:46.66 0.6974 5:25.45 422 4 

4. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 6:38.94 0.8178 5:26.26 418   

5. Tomešek Jiří 10.5.1965 51 TJ Spartak Přerov 6:19.27 0.8652 5:28.15 409 191 

6. Strnad Ivo 30.3.1951 65 TJ Jiskra Litomyšl 7:18.04 0.7529 5:29.81 400   

7. Volný Jiří 13.3.1956 60 Slezan Opava 7:05.19 0.7939 5:37.56 363 62 

8. Techl Lukáš 13.11.1977 38 Sokol Senohraby 5:56.92 0.9677 5:45.40 327   

9. Němec Pavel 2.2.1974 42 Lokomotiva Beroun 6:26.04 0.9361 6:01.38 259   

10. Ronovský Petr 10.12.1944 71 AC Praha 1890 9:04.90 0.6974 6:20.02 188   

11. Urban Luděk 12.12.1955 60 AC Praha 1890 8:05.80 0.7939 6:25.68 169   

12. Svoboda Josef 7.4.1944 72 AC Slovan Liberec 10:02.43 0.6870 6:53.87 87 0 

  Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná DNF 0.7079   0   

Vítězem v poslední disciplině se stal Karel Šebelka v čase 6:34,40 s před Kamilem Vrátným z AC 
Praha 1890, který 1500 m zaběhl za 5:19,03 s.  

Závěr desetiboje... vyčerpaní, přesto spokojení... 



 

12 

                 veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body váha 

1. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 16.45 1.0914 17.96 493   

2. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 17.24 1.0914 18.82 407   

1. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 130 1.1614 150 621 

2. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 115 1.1614 133 439 

1. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 7.60 1.1943 9.07 469 4 kg 

2. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 7.04 1.1943 8.40 425 4 kg 

MS Dvořáková Dana 1.10.1971 44 AC Praha 1890 7.69 1.1774 9.05 467 4 kg 

1. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 30.51 0.8982 27.41 678 

2. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 31.86 0.8982 28.62 583 

První den byl velmi vyrovnaný, vítězkou překážek  a 200 m se stala Evženie Votinská s časy 16,45 s a 
30,51 s, v dalších dvou disciplinách dominovala Martina Beránková, ve výšce překonala laťku 130 cm 

a v kouli vrhla 7,60 m, a to jí přineslo po prvním dnu vedení o 45 bodů. 



 

13 

Druhý den měla lepší Evženie Votinská, která vyhrála dálku skokem 423 cm a v oštěpu dohodila přes  
27 m. 800 m zaběhla lépe Martina Beránková v čase 3:12,91 s.  

Celkově zvítězila Evženie Votinská před svojí oddílovou kolegyní o 120 bodů. 

                 veter.   

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body váha 

1. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 423 1.1776 498 554   

2. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 393 1.1776 462 459   

1. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 27.38 1.2479 34.16 556 600 g 

2. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 22.34 1.2479 27.87 436 600 g 

MS Dvořáková Dana 1.10.1971 44 AC Praha 1890 20.61 1.2278 25.30 388 600 g 

1. Beránková Martina 29.3.1971 45 SK Kotlářka Praha 3:12,91 0.9123 2:56,00 403 

2. Votinská Evženie 29.5.1971 45 SK Kotlářka Praha 3:18,75 0.9123 3:01,32 353 

poř. jméno narození věk oddíl výkon kat. 

1. Loužecká Jana 8.1.1978 38 Mačkov 18.73 Ž 35 

1. Křížová Anna 1.6.1962 54 Mačkov 20.32 Ž 50 

1. Jandová Dagmar 14.8.1968 48 Mačkov 20.87 Ž 45 

  Vlková Marie     Mačkov 34.90 Ž 

poř. jméno narození věk oddíl výkon kat. váha 

1. Křížová Anna 1.6.1962 54 Mačkov 6.15 Ž 50 3 kg 

1. Loužecká Jana 8.1.1978 38 Mačkov 4.47 Ž 35 4 kg 

1. Jandová Dagmar 14.8.1968 48 Mačkov 3.96 Ž 45 4 kg 

  Trunečková Pavla     Mačkov 3.23 Ž 4 kg 



 

14 

  11.9.2016   1.den kr.přek. body disk body tyč body oštěp body 1500m body celkem 

1. Strnad Ivo 65 3679 18.14 770 30.32 569 350 1039 35.29 665 7:18.04 400 7122 

2. Tomešek Jiří 51 2958 19.90 435 27.36 434 230 323 32.51 451 6:19.27 409 5010 

3. Janouch Jiří 57 2902 19.40 561 0 0 240 421 38.20 637 6:38.94 418 4939 

4. Vrátný Kamil 43 2824 20.99 387 21.37 364 260 335 28.60 335 5:19.03 582 4827 

5. Urban Luděk 60 2646 20.31 495 22.70 350 220 389 26.37 403 8:05.80 169 4452 

6. Šebelka Karel 67 2574 DNF 0 24.58 459 180 331 25.34 463 6:34.40 620 4447 

7. Volný Jiří 60 2213 22.36 337 31.67 537 220 389 31.20 502 7:05.19 363 4341 

8. Ronovský Petr 71 2364 17.29 568 19.01 365 160 300 18.77 332 9:04.90 188 4117 

9. Rudolf Pavel 71 2236 24.22 79 21.22 421 190 426 20.32 370 7:46.66 422 3954 

10. Němec Pavel 42 1938 20.54 410 29.62 541 230 251 37.68 474 6:26.04 259 3873 

11. Techl Lukáš 38 1969 DNF 0 16.78 233 130 35 35.05 399 5:56.92 327 2963 

12. Vonášek Vlast. 70 1669 DNF 0 29.76 625 0 0 22.92 420 DNF 0 2714 

13. Svoboda Josef 72 1428 27.53 3 20.12 405 140 235 21.74 419 10:02.43 87 2577 

  10.9.2016     100m body dálka body koule body výška body 400m body celkem 

1. Strnad Ivo 65   14.28 734 456 795 10.78 769 149 859 72.71 522 3679 

2. Tomešek Jiří 51   13.45 645 476 569 10.44 633 146 552 64.42 559 2958 

3. Janouch Jiří 57   13.86 669 447 593 8.41 550 143 619 70.02 471 2902 

4. Vrátný Kamil 43   12.92 622 533 589 7.34 400 164 602 59.61 611 2824 

5. Urban Luděk 60   14.54 605 426 584 9.25 579 140 644 80.86 234 2646 

6. Šebelka Karel 67   15.69 552 363 523 7.69 538 119 536 77.62 425 2574 

7. Ronovský Petr 71   16.37 534 376 655 6.85 422 116 577 92.66 176 2364 

8. Rudolf Pavel 71   17.07 441 315 437 8.71 568 107 472 85.47 318 2236 

9. Volný Jiří 60   15.96 397 385 465 9.37 588 125 480 78.67 283 2213 

10. Techl Lukáš 38   13.39 470 481 407 7.35 364 137 331 63.82 397 1969 

11. Němec Pavel 42   14.27 385 447 378 9.09 512 149 457 72.59 206 1938 

12. Vonášek Vlast. 70   19.47 168 287 332 9.92 649 113 520 137.11 0 1669 

13. Svoboda Josef 72   19.34 212 271 313 7.12 453 104 449 111.70 1 1428 

  10. - 11.9.2016                           

  jméno   věk oddíl       1.den   2.den   celkem     

1. Strnad Ivo   65 TJ Jiskra Litomyšl   3679   3443   7122 Rek. M 65 

2. Tomešek Jiří   51 TJ Spartak Přerov   2958   2052   5010     

3. Janouch Jiří   57 Kostelec/Čer. Lesy   2902   2037   4939     

4. Vrátný Kamil   43 AC Praha 1890   2824   2003   4827     

5. Urban Luděk   60 AC Praha 1890   2646   1806   4452     

6. Šebelka Karel   67 AC Slovan Liberec   2574   1873   4447     

7. Volný Jiří   60 Slezan Opava   2364   1977   4341     

8. Ronovský Petr   71 AC Praha 1890   2236   1881   4117     

9. Rudolf Pavel   71 AC Slovan Liberec   2213   1741   3954     

10. Němec Pavel   42 Lokomotiva Beroun   1969   1904   3873     

11. Techl Lukáš   38 Sokol Senohraby   1938   1025   2963     

12. Vonášek Vlastimil 70 TJ Blatná   1669   1045   2714     

13. Svoboda Josef   72 AC Slovan Liberec   1428   1149   2577     



 

15 

  10.9.2016     80m př. body výška body koule body 200m body celkem 

1. Beránková Martina   45 17.24 407 130 621 7.60 469 31.86 583 2080 

2. Votinská Evženie   45 16.45 493 115 439 7.04 425 30.51 678 2035 

  11.9.2016       1.den dálka body oštěp body 800m body celkem 

1. Votinská Evženie   45   2035 423 554 27.38 556 3:18,75 353 3498 

2. Beránková Martina   45   2080 393 459 22.34 436 3:12,91 403 3378 

  10. - 11.9.2016                       

  jméno   věk oddíl       1.den   2.den   celkem 

1. Votinská Evženie   45 SK Kotlářka Praha   2035   1463   3498 

2. Beránková Martina   45 SK Kotlářka Praha   2080   1298   3378 

  10.9.2016     100m body dálka body koule body výška body 400m body celkem 

1. Tomešek Jiří 51   13.45 394 476 337 8.51 397 146 360 64.42 275 1763 

2. Volný Jiří 60   15.96 92 385 182 7.56 340 125 218 78.67 13 845 

3. Šebelka Karel 67   15.69 115 363 149 6.02 250 119 182 77.62 22 718 

4. Rudolf Pavel 71   17.07 22 315 84 6.00 249 107 116 85.47 0 471 

5. Svoboda Josef 72   19.34 0 271 35 5.11 197 104 100 111.70 0 332 

  11.9.2016   1.den kr.přek. body disk body tyč body oštěp body 1500m body celkem 

1. Tomešek Jiří 51 1763 DNF 0 27.36 350 230 199 32.51 320 6:19.27 191 2823 

2. Volný Jiří 60 845 DNF 0 31.67 286 220 179 31.20 273 7:05.19 62 1645 

3. Šebelka Karel 67 718 DNF 0 24.58 216 180 103 25.34 193 6:34.40 141 1371 

4. Rudolf Pavel 71 471 DNF 0 21.22 209 190 121 20.32 143 7:46.66 4 948 

5. Svoboda Josef 72 332 DNF 0 20.12 175 140 40 21.74 153 10:02.43 0 700 

  10. - 11.9.2016                       

  jméno   věk oddíl       1.den   2.den   celkem 

1. Tomešek Jiří   51 TJ Spartak Přerov   1763   1060   2823 

2. Volný Jiří   60 Slezan Opava   845   800   1645 

3. Šebelka Karel   67 AC Slovan Liberec   718   653   1371 

4. Rudolf Pavel   71 AC Slovan Liberec   471   477   948 

5. Svoboda Josef   72 AC Slovan Liberec   332   368   700 



 

16 

O fotodokumentaci v průběhu obou dní vícebojů se postaraly Dana Dvořáková, Jana Zemanová a 
Miriam Stewartová, která ještě k tomu stihla rozhodcovat. 

Ceny předával bývalý senátor a současný funkcionář MÚ Písek Ing. Miroslav Krejča. 

 Karel Kolář jako startér a rozhodčí, Zdeněk Vosátka za cílovou kamerou a další rozhodčí zabezpečili 
hladký průběh závodů. 



 

17 

První ročník MČR veteránů ve vícebojích je úspěšně za námi. 
Závody měly po oba dny hladký průběh, o který se přičinila již 
sehraná parta rozhodčích a startér Karel Kolář. Zúčastnilo se 
celkem 22 startujících a bylo uskutečněno 175 startů. A to ještě 
mnozí další vícebojaři se omlouvali z důvodu zranění a slíbili, že 
příštího ročníku se určitě zúčastní. Bylo krásné slunečné počasí, ale 
pro závodníky však až příliš velké horko, což mohlo výkony ovlivnit. 

Během závodů byly vytvořeny dva nové české rekordy o které se 
postaral vítěz desetiboje Ivo Strnad. První vytvořil v tyči, kde zlepšil 
svůj vlastní rekord o 3 cm na 350 cm, druhý rekord a to v desetiboji 
vylepšil o 611 bodů na velmi hodnotných 7122 bodů. O jeho 
vítězství v desetiboji nebylo od začátku pochyb, neboť vyhrál celkem 
7 disciplin. Jako druhý skončil Jiří Tomešek, který dosáhl 5010 
bodů. Na třetím místě se umístil Jiří Janouch s 4939 body i přesto, 
že v hodu diskem nezískal žádné body. 

V sedmiboji žen se vítězkou stala Evženie Votinská, která druhý den dohnala ztrátu z prvního dne, a po vydařené 
dálce se dostala do čela a to už udržela do konce. Dosáhla 3498 bodů. Na druhém místě skončila její oddílová 
kolegyně Martina Beránková s 3378 body. 

Závěrečného slavnostního vyhlášení vítězů se zúčastnil 
bývalý senátor Ing. Miroslav Krejča, který mezi nejlepší 
rozdělil 8 pohárů, věnovaných Lenkou Fanturovou. Úroveň 

slavnostního vyhlášení 
pozvedly také krásné 
kytice pro nejlepší. 
Všichni závodníci 
obdrželi pěkné diplomy 
společně s výsledky 
z dvoudenního zápolení 
a drobnými 
pozornostmi. Vyhlášení, 
stejně tak jako oba dny 
závodů, doprovázel 

slovem Václav Šejbl. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem sponzorům, především však řediteli 
závodu Václavu Šejblovi, který se ujal nesnadného úkolu uspořádat tento         
1. ročník, když dosud s takovouto dvoudenní akcí nebyly žádné zkušenosti. 

Ohlasy zúčastněných závodníků byly velice pozitivní a všichni se již těší          
na druhý ročník. 

Josef Vonášek  

http://prazskaveteraniada.8u.cz/

